
Detail produktu

REMAL Color Efekt omyvatelná dekorační barva
Dekorativní malířská barva REMAL Efekt s kovovým a perleťovým vzhledem pro dekoraci moderních designů při využití různých malířských technik
např. malování štětcem nebo válečkem, stříkání, tupování houbou a používání malířských šablon. Vzájemnou kombinací barev REMAL Efekt například s
tónovacími pastami je možné vytvořit jemné, noblesní a umělecké vzhledy stěn.
Díky nekonečným kombinacím, využíváním různých pracovních postupů a improvizace tvůrce lze každý výsledek považovat za originální a
neopakovatelné umělecké dílo. Vhodným použitím dekorativních malířských barev se projeví jejich optické vlastnosti (jas, třpyt, lesk, síla, hloubka,…).
Konečný vzhled je také ovlivněn odstínem použitého podkladu a především osvětlením. Velice efektivně působí detaily, když na ně dopadá světlo nebo se
na ně díváte z různých směrů a úhlů. Využitím kontrastu světlo – tma získáte jasnější a živější povrch plný svěžesti.
Je doporučený pro dekorativní nátěry všech typů minerálních omítek, dřevěných podkladů, sádrokartonu apod. v interiérech a exteriérech.
Je vhodný pro dekorační válečky, malířské linky apod. Ve venkovním prostředí možno použít pouze pro krátkodobé aplikace.
Malujte s chutí - malířská kuchařka ZDARMA

Vlastnosti dekorativní barvy na zeď:
• dekorační malířský lesk
• vhodné o válečky, linky, dekorace, šablony, ornamenty, celoplošné aplikace
• omyvatelná dekorační nátěr
• rychleschnoucí
• s třpytivým leskem
• vhodné pro interiér i exteriér
• vrchní vodouředitelná akrylátová barva
Technické vlastnosti dekorativní omyvatelné barvy:
• orientační spotřeba 0,12 až 0,16 kg/m² při celoplošné aplikaci, závisí na technice a způsobu nanášení.
• pro podklad omítky, sádrokartony a jiné podklady
• prostředí interiér, pro exteriér pouze krátkodobě
• vyrábí se v odstínech podle speciální vzorkovnice
• aplikace štětcem, válečkem (dekoračním, s krátkým vlasem apod.), houbičkou, stříkáním (vzduch), hadříkem, malířskou šablonou apod.
• vodouředitelná barva na zeď
• viskozita 3000 - 4000 mPas (Brookfield HB DV 2+ 4/100)
• obsah netěkavých látek min. 22%
• pH 7,2 – 8,2
• vyrábí se v odstínech podle speciální vzorkovnice.

Příklad nátěrového postupu dekoračního lesku na zeď:
Podklad musí být rovný a bez trhlin, suchý a dostatečně vyzrálý, pevný, bez prachu, starých nátěrů a nesoudržných částic. Musí být zbaven biologického
napadení (plísně, řasy). Příliš savé, sprašující se nebo
nesoudržné podklady je nutno předem napenetrovat (zpevnit) vhodnou penetrací např. REMAL, BARLET nebo SOICRAT. Biologické napadení (plísně)
zlikvidovat prostředkem REMAL Sanal na zdivo V1406.
Základní nátěr omítky se provádí malířskou barvou REMAL nebo REMAL VINYL v různých odstínech. Před aplikací je nutno barvu řádně promíchat. Mírná
sedimentace není na závadu. Barva se ředí dle způsobu nanášení a to v poměru 1 díl barvy a 0 – 1 díl vody. Ostatní plochy je nutno chránit proti znečištění.
Znečištěná místa se musí ihned očistit, protože zaschlá barva se obtížně odstraňuje. Optimální teplota při aplikaci je doporučená v rozmezí 15 až 25° C.
Optimální vlhkost vzduchu je 50 až 70 rel. %. Zvýšená vlhkost vzduchu a nižší teploty mohou výrazně ovlivnit rychlost zasychání. Na ucelené plochy
použijte výrobek z jedné šarže, různé šarže před použitím smíchejte dohromady.
Manipulace s malířským dekoračním leskem:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy, pitnou vodou ani pro
nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.
Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.
Skladovatelnost Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby, v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při teplotě 5 až 25
°C.
Likvidace obalů a odpadů: dekoračního lesku REMAL Efekt:
Obaly se zbytky výrobku odkládejte na místo určené obcí ke shromažďování ostatních odpadů. Dále viz. oddíl 13 bezpečnostního list výrobku.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na štětce, válečky, štětky a
špachtle.

https://www.balshop.cz/tonovaci-barvy/
https://www.balshop.cz/tonovaci-barvy/
https://www.balshop.cz/clanky/35-remal-malujte-s-chuti/
https://www.balshop.cz/penetrace_remal/#order=price_asc&stored=all
https://www.balshop.cz/penetrace_barlet/#order=price_asc&stored=all
https://www.balshop.cz/penetrace_soicrat/#order=price_asc&stored=all
https://www.balshop.cz/remal-sanal-v1406-na-zdivo-proti-plisnim-a-houbam-900-g/
https://www.balshop.cz/barvy-remal/#order=price_asc&stored=all
https://www.balshop.cz/remal-vinyl-color-mat-premiova-malirska-barva-omyvatelna/
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetky~334
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/spachtle-skrabky-sterky~339


EAN:
Obj. číslo: MA4311
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ne
Možnost tónování: Ne
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-color-efekt-omyvatelna-dekoracni-barva

https://www.bal.cz/remal-color-efekt-omyvatelna-dekoracni-barva

